
MČ Praha 21

Rozpočtová opatření č. 1 - 3, 6 -21, 25 - 27 a 29: změny rozpočtu v roce 2015
pro jednání ZMČ Praha 21 dne 22. 6. 2015
RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

1

Přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního

rozpočtu z Úřadu práce na výkon pěstounské

péče ve výši 384 tis. Kč v kapitole 05 -

Zdravotnictví a soc.oblast (č.dokladu 2012)

změna R
Přijetí účel.neinvest.dotace ze státního rozpočtu

231 63 30 4137 000013010 1000 00000614 384 000,00

Platy zaměstnanců v prac.poměru 231 43 39 5011 000013010 0500 00000614 107 000,00

Povinné pojištění na soc.zabezpečení 231 43 39 5031 000013010 0500 00000614 26 800,00

Povinné pojištění za zdrav.poj. 231 43 39 5032 000013010 0500 00000614 9 700,00

Konzultační, poradenské a právní služby 231 43 39 5166 000013010 0500 00000614 50 000,00

Nákup ostatních služeb 231 43 39 5169 000013010 0500 00000614 180 000,00

Věcné dary 231 43 39 5194 000013010 0500 00000614 10 500,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

2

Přijetí neinvestičního daru ve výši 50 tis. Kč od

dárce Play games, a.s.v kapitole 10 - Pokladní

správa s využitím na sportovní a kulturní akce.

změna R

Přijetí neinvestičního daru od dárce Play games,

a.s. 231 64 09 2321 1000 650 50 000,00

Převedení do položky nespecifikované rezervy pro

příští využití na sport a kulturu 231 64 09 5901 1000 650 50 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

3

Příprava investiční akce "Revitalizace rybníka v

ul. Dubinská - záměr". Vyčlenění finančních

prostředků ve výši 100 tis. Kč z položky

nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní

správa do kapitoly 02 - Městská infrastruktura. 

změna R
Revitalizace rybníka v ul. Dubinská - záměr

231 23 41 6121 0200 651 100 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -100 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

6

"Studna na kynologickém cvičišti" -

proj.dokument. vč. hydrogeologického posudku

pro "legalizaci" studny a znalecký posudek pro

ocenění studny - v kapitole 02 - Městská

infrastruktura, převedením finančních prostředků

z položky nespecifikovaná rezerva v kapitole 10 -

Pokladní správa

změna R

Studna na kynologickém cvičišti - proj.dokum.,

hydrogeol.posudek 231 23 10 6121 0200 652 20 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -20 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

7

Profinancování investiční akce v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport - "Zateplení MŠ

Rohožník" ve výši 3 800,0 tis. Kč z položky

nespecifilované rezervy v kapitole 10 - Pokladní

správa, prozatím v plné výši do doby obdržení

dotace ze SFŽP a EU (smlouva č. 141195513 o

poskytnutí podpory ze SFŽP ČR)

změna R
Zateplení MŠ Rohožník (střecha)

231 31 11 6121 0400 641 3 800 000,00

Nespecifikované rezervy 
231 64 09 5901 1000 -3 800 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

Stránka 1



8

Profinancování investiční akce "Stavební úpravy

Digitalizace archivu" ve výši 100 tis. Kč z položky

nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní

správa, převedením do kapitoly 09 - Vnitřní

správa.

změna R
Stavební úpravy Digitalizace archivu

231 61 71 6121 0900 653 100 000,00

Nespecifikované rezervy 
231 64 09 5901 1000 -100 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

9

Poskytnutí neinvestiční dotace Mateřské škole a

základní škole speciální Diakonie ČCE Praha 5 ve

výši 3 tis. Kč pro žáka této školy, občana Újezda

nad Lesy - v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,

převedením z položky nespecifikované rezervy v

kapitole 10 - Pokladní správa (viz usnesení

RMČ12/0179/15)

změna R

Neinvestiční dotace pro Mateřskou a základní

školu speciální Diakonie ČCE Praha 5
231 31 14 5222 0400 116 3 000,00

Nespecifikované rezervy 
231 64 09 5901 1000 -3 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

10

Ponechání nevyčerpaných účelových prostředků

poskytnutých z rozpočtu hl.m.Prahy v roce 2014 k

využití v roce 2015 v celkové výši 289 474,67 Kč

(pro rozpočtové opatření zaokrouhleno na 289,5

tis. Kč) na inv.akci "Rek.hřiště Rohožník" (ORG

80041) v kapitole 04 - Školství, mládež a sport

(č.dokladu 3006)

změna R

Zapojení nevyčerpaných prostř.z roku 2014 do

roku 2015 k využití na jiný účel 231 8115 000000090 0400 008004100 289 500,00

Rekonstrukce hřiště Rohožník 231 34 12 6121 000000090 0400 008004100 289 500,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

11

Poskytnutí investiční účelové dotace z MHMP ve

výši 25 000 tis. Kč na inv.akci "Přístavba MZŠ

Polesná" (ORG 80020) v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport (č.dokladu  3004)

změna R Příjem účelové invest.dotace z MHMP 231 63 30 4137 84 1000 008002000 25 000 000,00

Přístavba MZŠ Polesná 231 31 13 6121 84 0400 008002000 25 000 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

12

Účelová neinvestiční dotace z MŠMT ve výši 56,0

tis. Kč pro MZŠ Polesná na Program na podporu

aktivit v oblasti přimární prevence rizikového

chování na rok 2015. Název projektu: Kontinuální

program zážitkové prevence na prvním stupni - v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport (č. dokladu

2030).

změna R Příjem neinvestiční dotace z MŠMT 231 63 30 4137 33122 1000 56 000,00

Neinvestiční dotace pro MZŠ Polesná na Program

na podporu aktivit v oblasti primární prevence

rizikového chování na rok 2015 231 31 13 5336 33122 0400 56 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

13

Účelová neinvestiční dotace z MHMP ve výši

712,8 tis. Kč pro MZŠ Polesná na dokrytí

integrace žáků na období od 1. 1. 2015 do 31. 8.

2015 (mzdové náklady asistentů pedagoga) - v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport (č.dokladu

3005).

Stránka 2



změna R Příjem neinvestiční dotace z MHMP 231 63 30 4137 91 1000 712 800,00

Neinvestiční dotace pro MZŠ Polesná na dokrytí

integrace žáků na období od 1.1.2015 do

31.8.2015 231 31 13 5336 91 0400 712 800,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

14

Snížení neinvestiční účelové dotace ze státního

rozpočtu z Úřadu práce ČR o 44 tis. Kč na výkon

pěstounské péče - v kapitole 05 - Zdravotnictví a

sociální oblast (č.dokladu 2038).

změna R

Snižení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z

Úřadu práce 231 63 30 5347 13010 1000 614 44 000,00

Platy zaměstnanců v prac.poměru 231 43 39 5011 13010 0500 614 -33 000,00

Povin.pojištění na soc.zabezpečení 231 43 39 5031 13010 0500 614 -8 200,00

Povin.pojištění na zdrav.poj. 231 43 39 5032 13010 0500 614 -2 800,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

15

Účelová neinvestiční dotace z MHMP ve výši

700,8 tis. Kč pro zřízené příspěvkové organiace

(ZŠ a MŠ) na posílení mzdových prostředků

zaměstnancům, z toho záloha k 31.7.2015 ve výši

350,5 tis. Kč a doplatek k 31.10.2015 ve výši 350,3

tis. Kč - v kapitole 04 - Školství, mládež a sport

(č.dokladu 3008).  

změna R Neinvestiční přijatý transfer od obce (MHMP) 231 63 30 4137 00000096 1000 700 800,00

Neinvestiční dotace z MHMP pro MZŠ Polesná-na

posílení mzdových prostředků 231 31 13 5336 00000096 0400 303 464 400,00

Neinvestiční dotace z MHMP pro 1.MŠ Čentická na

posílení mzdových prostedků 231 31 11 5336 00000096 0400 301 44 000,00

Neinvestiční dotace z MHMP pro MŠ Sedmikráska

na posílení mzdových prostředků 231 31 11 5336 00000096 0400 302 81 300,00

Neinvestiční dotace z MHMP pro MŠ Rohožník na

posílení mzdových prostředků 231 31 11 5336 00000096 0400 99 52 400,00

Neinvestiční dotace z MHMP pro MŠ Sluníčko na

posílení mzdových prostředků 231 31 11 5336 00000096 0400 304 58 700,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

16

Účelová neinvestiční dotace z MHMP ve výši 57,2

tis. Kč pro Místní lidovou knihovnu - v kapitole 06

- Kultura a cestovní ruch (č. dokladu 3013).  

změna R Neinvestiční přijatý transfer od obce (MHMP) 231 63 30 4137 81 1000 57 200,00

Knihy, učební pomůcky a tisk 231 33 14 5136 81 0600 57 200,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

17

Účelová neinvestiční dotace ze státního rozpočtu

(MPSV) ve výši 470,00 tis. Kč na poskytování

sociálních služeb na území hl.města Prahy -

Pečovatelská služba (1. splátka) v kapitole 09 -

Vnitřní správa s využitím na platy a pojištění v

pečovatelské službě (č. dokladu 3014)

změna R

Převody mezi statutár.městy (hl.m.Prahou) a jejich

městskými částmi - příjmy 231 63 30 4137 00013305 0900 0000092 470 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 61 71 5011 00013305 0900 0000092 350 000,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 231 61 71 5031 00013305 0900 0000092 88 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdrav.pojištění 231 61 71 5032 00013305 0900 0000092 32 000,00

Stránka 3



RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

18

Převedení finančních prostředků na GRANTY mezi

kapitolami a položkami v souladu s výsledky

grantového řízení 2015 - viz usnesení

RMČ12/0187/15.

změna R

Neinvestiční transfery spolkům - GRANTY - Ostatní

tělovýchovná činnost 231 34 19 5222 0400 75 -39 600,00

Neinvestiční transfery fyzickým osobám - GRANTY -

Ostatní tělovýchovná činnost 231 34 19 5212 0400 75 10 000,00

Neinvestiční transfery spolkům - GRANTY - Využití

volného času dětí a mládeže 231 34 21 5222 0400 75 39 700,00

Neinvestiční transfery spolkům - GRANTY - Ostatní

záležitosti vzdělávání 231 32 99 5222 0400 75 16 100,00

Neinvestiční příspěvek MZŠ Polesná - GRANTY -

Sportovní aktivity 231 31 13 5331 0400 75 28 600,00

Neinvestiční transfery spolkům - GRANTY - Ostatní

zájmová činnost a rekreace 231 34 29 5222 0600 75 -199 700,00

Neinvestiční transfery fyzickým osobám - GRANTY -

Ostatní zájmová činnost a rekreace 231 34 29 5212 0600 75 15 800,00

Neinvestiční transfery spolkům - GRANTY - Ostatní

výdaje související se sociálním poradenstvím 231 43 19 5222 0500 75 58 200,00

Neinvestiční transfery spolkům - GRANTY -

Ekologická výchova a osvěta 231 37 92 5222 0200 75 70 400,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

19

Poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 3,0 tis. Kč

JR RUNNING SPORT - intersport, Nasavrky na

27.štafetu DUKLA-B.Bystrica-Javoříčko-Ležáky-

Lidice 10.-13.6.2015 - v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport, převedením z položky

nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní

správa (viz usnesení RMČ14/0198/15)

změna R

Neinvestiční transfer neziskovým a podobným

organizacím - JR RUNNING SPORT - intersport

Nasavrky na 27.štafetu Lidice-Ležáky 231 34 19 5229 0400 654 3 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -3 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

20

Přijetí finančních prostředků od firmy Kolektory

Praha a.s.ve výši 200,00 tis. Kč na zajištění

propagace obchodního jména zadavatele v

průběhu konání akcí "Den země" a "Den zdraví" v

květnu a září 2015 na výdaje v kapitole 02 a 06 - v

souladu se smlouvou o propagaci v (viz usnesení

RMČ15/0224/15)

změna R

Příjmy z poskytování služeb - z propagace

obchodního jména Kolektory Praha a.s. 231 37 45 2111 0200 594 100 000,00

Nákup ostatních služeb -  při akci "Den země" 231 37 45 5169 0200 594 100 000,00

Příjmy z poskytování služeb - z propagace

obchodního jména Kolektory Praha a.s. 231 33 19 2111 0600 83 100 000,00

Nákup ostatních služeb - při akci "Den zdraví" v

rámci MA21 231 33 19 5169 0600 83 100 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

21

Vytvoření investiční položky Klimatizace -

projektová dokumentace s náklady ve výši 10 tis.

Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa, převedením z

položky opravy a udržování v kapitole 09.

Stránka 4



změna R Klimatizace - projektová dokumentace 231 61 71 6121 0900 655 10 000,00

Opravy a udržování 231 61 71 5171 0900 -10 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

25

Přřijetí sponzorských finančních darů na základě

darovacích smluv v celkové výši 40,00 tis. Kč v

kapitole 02 - Městská infrastruktura s účelovým

využitím na akci "Den země", která se bude konat

dne 29. 5. 2015 v MČ Praha 21. Akci zajišťuje

odbor životního prostředí.

změna R

Přijetí finančních sponzorských neinvestičních

darů 231 37 45 2321 0200 594 40 000,00

Nákup ostatních služeb -  při akci "Den země" 231 37 45 5169 0200 594 25 000,00

Pohoštění při akci "Den země" 231 37 45 5175 0200 594 15 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

26

Navýšení inv.akce Klimatizace (ORG 655) o 400,00

tis. Kč (z původních 10,00 tis. Kč na proj.

Dokumentaci) v kapitole 09 - Vnitřní správa,

převedením finančních prostředků z položky

nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní

správa

změna R Klimatizace 231 61 71 6121 0900 655 400 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -400 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

27

Přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního

rozpočtu z Úřadu práce na výkon pěstounské

péče ve výši 144,00 tis. Kč v kapitole 05 -

Zdravotnictví a soc.oblast (č.dokladu 2058)

změna R
Přijetí účel.neinvest.dotace ze státního rozpočtu

231 63 30 4137 000013010 1000 00000614 144 000,00

Platy zaměstnanců v prac.poměru
231 43 39 5011 000013010 0500 00000614 107 000,00

Povinné pojištění na soc.zabezpečení
231 43 39 5031 000013010 0500 00000614 27 300,00

Povinné pojištění za zdrav.poj. 231 43 39 5032 000013010 0500 00000614 9 700,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

29

Poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 63 300,- Kč

JSDH Újezd nad Lesy na opravu vozidla T 815 CAS

32 v kapitole 07 - Bezpečnost, převedením z

položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 -

Pokladní správa

změna R

Opravy a udržování - vozidlo T 815 CAS 32 JSDH

Újezd nad Lesy 231 55 12 5171 0700 656 63 300,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -63 300,00

Ing. Vlasta Berková

8.6.2015

Stránka 5


